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Bredaryds SOK:s styrelses verksamhetsberättelse 2025 

 

Styrelsen har under det gångna året haft 10 protokollförda möten inklusive budgetmöte.  

Medlemsantalet ökade under 2025 och uppgår nu till 308 st, en ökning sedan 2024 med 13 

st.  

Styrelsen ansvarar för föreningens verksamhet enligt fastställda planer samt tillvarata 

medlemmarnas intressen, Styrelsen ska planera, leda och fördela arbetet inom föreningen, 

ansvara för och förvalta föreningens medel. Styrelsen arbetar under året tätt ihop med 

Verksamhetsgruppen som ansvarar för tävling, träning och olika typer av arrangemang. 

 

BSOK stod i år som värd för Smålands DM i långdistans i september med 560 anmälda 

löpare. 

Elljusspåret som klubben ansvarar för har även i år klippts och kantats av extern 

entreprenör. 

Bredaryds SOK var medarrangör vid Bredaryds marknad. Klubbens ersättning för servering, 

parkeringsbiljettförsäljning samt övriga lotterier gav ett bra tillskott till vår verksamhet. 

Städkvällar har utförts under året både i klubbstugan och på området utanför. Ett antal 

medlemmar i klubben har likt tidigare år hängt upp julbelysningen i Bredaryds samhälle. 

Solcellerna på klubbstugetaket har även i år väsentligt bidragit till att sänka elkostnaderna. 

 

Under 2024 startade har klubben upp ett ungdomsråd. Med ordförande, kassör, sekreterare. 

Med syftet att få ungdomarna mer delaktiga och lära dom att man kan påverka och på så 

sätt öka chanserna att på sikt få fler engagerade i föreningsfrågor. Detta har fortsatt under 

2025 med att de till exempel ordnade Solskolan för sommarlovslediga barn, där 

ungdomsrådet tillsammans med äldre ledare var ansvariga för planering och genomförande 

av aktiviteter, mat med mera. 

  

Detta år bör vi speciellt uppmärksamma att vi i BSOK har en stor åldersspridning på 

verksamheten där vi skördade stora framgångar på alla nivåer, från ungdomssidan upp till 

veteranklasserna. Exempelvis så deltog Astrid Nilsson, Maja Nylund och Svante Nilsson i 

Ungdomens 10 MILA i klassen HD14 i ett kombinationslag tillsammans med Anderstorp OK 

och där lyckades med bedriften att vinna hela stafetten. BSOK’s elitherrlag har också 

presterat bra under året, att nämnas kan till exempel 10 mila, där BSOK blev 19’e lag totalt, 

samt tia bland de svenska lagen och etta bland de småländska. Vi bör även uppmärksamma 

att Thomas Albinsson på Veteran VM i Spanien vann ett VM brons i klassen H70. Detta visar 

på bredden som finns i vår fantastiska klubb. 
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Antal starter 2025 var 1 550st, fördelat på 387 i ungdoms-, 74 i junior-, 248 i senior-, 659 i 

+35-, och 182 i öppna klasser. Allt är baserat på tävlingar från distrikts till högre nivåer. 

Utöver dessa har BSOK varit representerat på många när- och klubbtävlingar 

 

Vi i styrelsen känner oss väldigt stolta över alla fina resultat som uppnås men framförallt 

över alla engagerade ledare, aktiva, föräldrar och funktionärer. 

Vi vill också passa på att tacka våra medlemmar för det gångna året och för allt ideellt arbete 

som läggs ner och på detta sätt håller vår förening aktiv och levande. Våra sponsorer får 

också ett speciellt tack då de skapar förutsättningar för verksamheten. 
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